
 

 

 
 

Kuvallisen työskentelyn paja - 
itseilmaisua taiteen avulla - 

kurssi syöpään sairastuneille 
 

 

 
lauantaisin 10.3., 17.3. ja 24.3.2018 klo 10.00-15.00 

Pellavatehtaankatu 12, Tampere 
 
 

Kurssin tavoitteena on tunteiden ilmaisu ja käsittely ja omien ajatusten, voimavarojen ja kasvun 

mahdollisuuksien tiedostaminen. Tarkoitus on tehdä yhdessä, saada vertaistukea, kokea onnistumista ja 

hyvää oloa. Aikaisempaa kokemusta taidetyöskentelystä ei tarvita. Kurssille otetaan 10 osallistujaa, jotka 

valitaan hakemusten perusteella. Ohjaajana toimii taideterapeutti Pirkko Vartio. 

 

 
Lisätietoja ja hakemukset viimeistään 23.2:  
sähköinen hakemus www.pirsy.fi/lomakkeet tai paperilomake toimistosta puh. 03 2499 200 
  



 
 

 
 

Hakemus syöpään sairastuneiden sopeutumisvalmennuskurssille 
 

Kurssin nimi, ajankohta ja paikka 
 
 
 
 

Hakijan tiedot 

Sukunimi Etunimet 

Puhelinnumero Sähköpostiosoite 

Lähiosoite Postinumero ja -toimipaikka 

 
 
Opiskelija Työelämässä  Työtön Äitiys- tai vanhempainvapaalla Eläkkeellä 

 

Lähiomaisen tiedot 

Sukunimi ja etunimet Puhelinnumero 
 
 
 

Sairautta koskevat tiedot 

Mitä syöpää sairastat ja mitä hoitoja olet saanut? 
 

 
 
 
 
 
 
 

Milloin syöpäsairautesi on todettu? Onko syöpä uusiutunut? 
 

 
 
 
 
 
 
 

Onko sinulla muita sairauksia tai säännöllistä lääkitystä, joka tulisi ottaa huomioon kurssilla? 
 
 
 
 
 
 

 
 

Millaiseksi koet terveydentilasi tällä hetkellä? 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 

 

Millaiseksi koet liikuntakykysi tällä hetkellä? 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 

 

Millaiseksi koet mielialasi tällä hetkellä? 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

(1 = huonoksi, 5 = erinomaiseksi) 



Miten syöpäsairaus vaikuttaa arkeesi? (esim. työ, opiskelu, arkiaskareet, vapaa-aika, sosiaaliset suhteet) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odotukset kurssilta 

Miksi haluat osallistua kurssille? Mitä odotat sopeutumisvalmennuskurssilta? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aikaisempi sopeutumisvalmennuskurssi 
 

Oletko aikaisemmin osallistunut sopeutumisvalmennuskurssille?  En Kyllä 
 

Jos olet, mille kurssille olet osallistunut ja minä vuonna? 
 
 
 

Apuvälineet ja ruoka-allergiat 
 

Onko käytössäsi apuvälineitä, joita tarvitset kurssilla?  Ei Kyllä, minkälaisia? 
 
 
 
 

Onko sinulla ruoka-allergioita  tai erityisruokavalio? Jos on, minkälaisia? 
 
 
 
 
 

 
 

Annan luvan tietojeni käsittelyyn kurssista vastaavalle henkilölle sekä muille kurssilla 

työskenteleville. Tietoja käsitellään luottamuksellisesti. 

 
Lähetän lomakkeen kurssin järjestävään syöpäyhdistykseen. 

 

 
 
 
 
 

Päiväys  Allekirjoitus 
 
 
 
 
 


